JIEKJTAPAITISI O COOTBETCTBUU CPEJICTB CBSI3U

1. 3asiBuTe/b (H3rOTOBHTEJIb):
ObmecTBO ¢ orpannYeHHON 0TBeTcTBeHHOCTHIO «lIpeanpusitue « AJITEKCy» (000 «Ilpennpusitue ‘
«IDJTEKC»), sBIdromeecss M3TOTOBHTEIIEM, 3aperHCTpHpPOBaHHOE MHHHCTEPCTBOM PoCCHICKOM
degepauun 110 HajgoraM H cOopam 15 gexabps 2002 r. 3a OCHOBHBIM TI'OCYAapCTBEHHBIM HOMEPOM
1025403911818, MHH 5410108110.

Anpec: 630020, r. HoBocudupck, yia. Oxkpy:xuas, 29B,

| Tenedon: +7 383 274-10-01, ®Paxkc: +7 383 274-48-02, E-mail: eltex@eltex-co.ru

. B mmme mupekropa UYepHukoBa Auekces HmukomaeBHuYa, IeiiCTBYIOIIET0O Ha OCHOBAaHHH YcCTaBa
OpraHu3allii, yIBepkJEHHoro 21  cenrsops 2009r. oOmmM  coOpaHHeM  Y4aCTHHUKOB ‘
000 «Ipennpustne «JITEKC» u IIporokona Ne 63 ot 25.03.2022 . |

3AABJIACT, YTO0:

JInHeHHBbIN onTHYecKHH TepMuHa LTP-4X |

Texanueckue ycimoBua P1UJIT.465112.309TY 3
A
¢

npou3Boactea OO0 «IIpemmpusatne «JITEKC», 630020, r. HoBocubupck, yia. OxpyxnHas, 29B
COOTBeTCTBYeT: «lIpasuiam npumeHeHus o000pyo006aHUus NPOEOOHLIX U ONMUYECKUX clucmeM nepeoayl
i ‘ ADOHEHMCK020 00CmyNay, VmeepicoeHHbiM npuxazom Munungopmceasu Poccuu om 24.08.2006 Ne 112; j
«IIpasunam _npumeneHus _o060pyoosanis, peanusViouje2o mexHonio2ul  KOMMYmayul _Kaoposy, .
ymeepHcoeHHbIM _npuxasom _Munungopmceasu Poccuu_ om 7 dexadopsa 2006 2. Ne 158 u He oKa:KeT Y
NeCTAOMIM3HPYIOLIEr0 BO3AeHCTBHSA Ha NeJOCTHOCTh, YCTOHYHBOCTHL (PYHKIHOHHPOBAHHA H ‘1
0€30IMaCHOCTh €IHHOH CeTH IeKTpocBiA3H Poccunckon @enepanuu.

2. Ha3zHayeHHe H TeXHHUYeCKO€ ONHCaAHHe
2.1 Bepcus nporpammuoro odoecuneuenusi: sepcus 110 3, npexycranosiensoe 11O oTcyTcTByeET.

2.2 KoMILLIEKTHOCTL:

- IMHENHBIN onTHYeCcKuU TepmuHan LTP-4X - 1 mr.
- IIaCIopT - 1 mr.
- YIIAaKOBOYHAas Tapa - 1 mrT.

2.3 YciaoBHsi mpHMeHeHHSI Ha ceTH CBS3H o00mero moJb3oBaHusi Poccmiickoii ®enepanun B ‘
COOTBeTCTBHH ¢ HOPMATHBHBIMH NPAaBOBBIMH AaKTaMH, VCTAHABJIHBAKWINUAMH NpaBHJIa
NpHMEHEeHHA CpelAcTB CBA3H: JluHenHbinl onrtndyecKkui TepMmuHaln L1P-4X mpuMEHSAETCS B KAa4eCTBE
000pYZIOBaHHS ONTHYECKHUX CHCTEM Iepefadrl aDOHEHTCKOro JOCTYyNa U 00OpYAOBaHHUS, PEATH3YIOMIETO
TEXHOJIOTHIO KOMMYTAIIMH KaJIpOB.

2.4 Beinoansiemble ¢GyHKNUH: JIuHenHBIM onTtHuyeckud TepmMuHainl LITP-4X npemHazHadyeH ‘
JUISL OpraHU3aIliH IIHPOKOIIOJIOCHOIO JOCTYIA II0 ITACCHBHBIM onTHUeckuM ceTsM (PON). Bremonmser .
1-‘ (OYHKIIMH KOMMYTAaTOpa IIepeladid JaHHBIX.

i

2.5 EMKkocThb ROMMYTAIIHOHHOI'O IIOJH IJdH CpPCEIACTB CBH3H, BbINOJIHHRIOIIIHX q)YHHl[HII CHCTEM
r‘ KOMMYTANIHH: HC COIACPXKHT 3JICMCHTOB KOMMYTAIITHOHHOI'O ITOJIA.

2.6 CxeMa NOIKJIIOUYEHHA K CeTH CBSAIZH 00IIIero nmoJibL30BaHHUA:

: ‘ 5 JInHeliHbIii CeTb CBS3N ;
ITHUEeCKAS o ‘
—— OIITHUYECKHI o0IIIero '
: CeTh o
GPON TEPMIH‘IH.JI LTP_4X Ethernet 10/ 100/1000BASE-T, IOJIE30BAHIIS
1000BASE-X, 10GBASE-X |

2.7 DieKTpHYeCKHe (ONTHYeCKHE) XapaKTePHCTHKH:
Humepgpeiic Ethernet 10BASE-T: cpena mnepemaud — HEIKpaHHPOBAaHHAS CHMMETPHYHAS I1apa
KaTErOpUH 3, TOIOJOTUS — 3BE3I000pa3Has, KOJ — MaHUECTEPCKHIi, JIMHelHas CKOPOCTh IIepejadd |
ma"gHbeIX — 10 MOnT/c, MakcuManpHas nHa cerMenTa — 100 M.

TAaHHBEIX — 125 MOuT/c, MakcuMabsHas JymHa cermedTa — 100 .

[NognwucaHo ynppoBon

KorgnHa Ma PrapWnTa nognucsbio: Korauna Maprapura
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2.7 DnekrpuUecKHe (ONTHYECKHE) XapaAKTePHCTHKH (IPOA0JIZKeHHE): .
Uumepdpeiic Ethernet 1000BASE-SX: nuHeliHas ckopocTh — 1,25 (1£100x107°) I'Box, THI BOJIOKHA — N
MMEF. Humepgpeiic  Ethernet  1000BASE-LX: nuHEHHas CKOPOCTh II€peJadyd  JAHHBIX — |
1,25(1£100x10°) I'box, Tum BonokHa — SMF. Humepdpeiic Ethernet 1000BASE-ZX: nmuHeiiHast CKOPOCTh “f
nepeaadud JaHHBIX — 1,25( lil(}{]xl(}'ﬁ) I bon, Tun Bomokna — SMF-.

Unmepdpeiic Ethernet 10GBASE-LX4: munHeiinast ckopocTsb — 3,125 (1£100x10°) I'box, THII BOJOKHA —
MMF nmu SMF (0HO BOJIOKHO B Ka)KIOM HaIIpaBJICHUH ), MAKCHMAalIbHAS IMPOTSKEHHOCTh JTHHAHN — JIS
MMEF 300 m, gog SMFEF 10000 m. Humepgpeiic Ethernet 10GBASE-CX4: nuHellHas CKOPOCTh —
3,125 (1£100x10°) I'box, cpema mepemaun — 4 SKpPaHHPOBAHHBIE IIapbl B Ka)KIOM HAaIIPaBIICHHM,
MaKCHUMaJIbHas JYINHA CEeTMEHTa — 15 M.

Humepgpeiic GPON: cpena nepemaun — ojgHomozioBoe (SMF), mepemaTtumk: pabodas IMHA BOJIHBI — ‘
1490 HM, ckopocCTh Ilepegaud JaHHEIX — 2488 MOwMT/c, mpHEeMHHK: pabodas JIHHA BOIHBEI — 1310 HM, ¢
CKOPOCTH IepeJiaull JaHHEIX — 1244 Mowur/c.

2.8 XapaKkTepuCTHKH paJHoH3Iy4eHUA (/I PaIH03IeKTPOHHBIX CPeACTB CBS3H):

He siBisieTcst paiio3JIEKTPOHHBIM CPEICTBOM CBSI3H. ‘1
2.9 Peanmsyemble uHTepdeiicel, crangaptbl: 10/100/1000BASE-T/TX, 1000BASE-SX/LX/ZX, ‘
10GBASE- LX4/CX4, GPON. 7

2.10 YcaoBHS 3KCIUIyaTallHH, BKJIKYas KIHMAaTHUYeCKHEe H MeXaHHUYeCKHe TpeOOBaHHS, CIIOCOOBI ‘T
pa3MelleHH s, THNbI 3JIeKTPOINHTAHHUSA:

JIuneinpni ontunyeckuil TepmuHan LTP-4X mpemHazHadeH IS KPYINIOCYTOYHOM paOOTBI B 3aKPBITOM
OTAILTMBA€MOM IIOMEIICHUH MpH TEMIEeparype OKpyxarwiero Bo3ayxa or —3°C nmo +40°C wu
OTHOCHTEJIFHOU BIIAXXHOCTH Bo3ayXa 10 80% mpu temrieparype +25°C.

DIIEKTpPOIIUTAaHHE OOOPYAOBAaHUA OCYILIECTBISIETCA OT CETH OAHO(DA3HOIO IIEPEMEHHOIO TOKa
HanpsokeHueM 230 B u gacroronn 50 I MM OT HMCTOYHHKA IIOCTOSAHHOIO TOKA C 3a3€MIJIEHHBIM
IIOJIOKHUTEIBHBIM IIOJIFOCOM ¢ HOMHHAJIBHEIM HalpspDKeHHeM 36—72 B.

2.11 CBeneHHusi 0 HAJIMYHH HJIH OTCYTCTBHH BCTPOEHHBIX CpeACTB Kpunrorpaguu (mmudppoBaHus):
JIuneninelli  onTmueckuii TepMmuHan LTP-4X  comepKUT BCTpPOEHHBIE CpeACcTBa KpHIITOrpaduu

(mmgpoBaHUs).

2.12 CBeneHHsl 0 HAJTHYHH WJIH OTCYTCTBHH BCTPOEHHBIX IPHEMHHKOB II00A/IbHBIX CIYTHHKOBBIX ‘
' HABHTAIIHOHHBIX cHcTeM: JIuHeiHbIT onTuueckuid TepmMuHanl LTP-4X He comepXUT BCTpPOCHHEBIE

IIPHUCMHHKH TJI00aIBHEIX CIIYTHHKOBBIX HABHI'dAITHOHHbBIX CHCTCM.

3. rHE!I‘»'..]]HI')HIII[rL'nEl 0 COOTBCTCIBHH CPCICTB CBH3H IIPHHHATA HA OCHOBAHHH.

IIpoTtokoma cobOctBeHHBIX HcnblTaHuili OO0 «Ipemnpusatue «JITEKC» Ne GP2E-/I-10/2024
ot 07.10.2024 r. Ha JIureiaeni ontuueckuili TepmuHan LTP-4X (Bepcusa 11O 3, npexycranosinenHoe 110
OTCYTCTBYET).

IIportokoma wucneiTaguii HMII MTYCH (arrectar akkpemuramuu Ne RA.RU.21AN68, 02.06.2016,
oeccpounslil, PDenepanpHas ciayxOa mo akkpeauramun) Ne 292.11.4505/24.L.TP4X ot 28.10.2024 r.
Ha JIunennsiil ontuayeckui TepmMuHain LTP-4X (Bepcus 11O 3, npegycranoBiaerHoe 110 oTcyTcTBYyET). “*-

by

,I[EH.]]H[]H[IIIH 0 COOTBCTCTBHH CPCIACTB CBH3H COCTAaBJICHA HA OJAHOM JIHCTC C IBYX CTOPOH

SAPET'MCTPUPOBAHO
Perucrpaunonnsii

Ne JI-CTITIJI-8929

4. Jlara NpHHATHSA JeKJIAPAIHHA 0 COOTBETCTBHH CPeICTB CBA3H 29.10.2024
(gmcno, Mecdl, o)

') s
PPATHIC 3@% S BETCTBHH cp j CBA3H JeHCTBHTeAbHA 10 29.10.2034 «01» 11.2024
(gmcno, Mecsl, rox)
/] M
/a / A.H. YepHUKOB
Hupexrop OO0 {'ﬂpﬁi/ﬁnprwz/lie «IJITEKC» H.0. ®amMunus

grucCTpalii JeKJIapamHd 0 COOTBETCTBHH CpelAcTBa CBA3H B MEHHHCTepCTBe
JATHS, CBA3H H MaCCOBBIX KOMMYHHKaIHH Poccurickon @enepanun

A.B. | OpOBEHKO

H.O. ©amunug
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